— 1 —

〔2022〕8号

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室  2022 年 5 月 9日

时  间：2022 年 5 月 9 日 下午 1:30-2:30

地  点：工控老楼 414室

主持人：叶  松

出  席：邵之江、程  鹏、杨  倩、宋执环、刘  勇、黄志尧、

范菊芬

列  席：侯迪波、朱  亮、刘之涛、陈  曦、刘兴高、李  光、

杨春节、朱也也

记录人：李青青

一、传达学习了习近平总书记在中国人民大学考察时的重要

讲话精神。

二、讨论通过了在学院第一次党代会上的党委工作报告以及

 — 2 —

党费收缴、使用和管理情况报告的框架和主体内容。

三、传达学习了浙江大学关于第十一届“三育人”先进集体、

标兵评选相关通知精神，讨论通过学院相关推选工作安排。

四、审议通过了学院新一届工会小组长人选。

五、审议通过了学院工会关于使用省级教工之家建设结余经

费进行采购事宜，同意工会所报采购项目及预算。

六、讨论通过了对申请浙江大学兼职副研究员人员的政治把

关，同意提交党政联席会议研究决定。

  浙江大学控制科学与工程学院党政办公室          2022年5月9日印发